

Warszawa, dn. 31 października 2017r.



**GLÓWNY KSIĘGOWY  
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU  
STRAŻY GRANICZNEJ**

*im. Powstania Warszawskiego*

NW-FI-...../17

Egz. poj.

a/a

Dot.: postępowania nr 19/FI/AG/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Remont budynku nr 8 w kompleksie KGSG przy ul. 17-go Stycznia w Warszawie – Etap I”

**Szanowni Państwo,**

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Jaka jest wysokość nadproża przy wrotach garażowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający załącza rysunek nr I-1 (inventaryzacja) zawierający rzut budynku i przekrój pionowy przez drzwi. Przed zamówieniem należy dokładnie sprawdzić wymiar ponieważ możliwe są drobne odchyłki wymiarów w poszczególnych otworach drzwiowych.

**Pytanie 2:** Czy byłaby możliwość uzyskania jakiegoś rysunku tzn. przekroju przez tą bramę ?

**Pytanie 3:** Czy byłaby możliwość uzyskania jakiegoś rysunku uwzględniającego zmianę poziomu posadzki?

**Odpowiedź:** W odpowiedzi na pytanie nr 2 i 3 Zamawiający załącza rysunki nr I-1 (inventaryzacja) i P-1 (projekt) zawierające przekroje pionowe przez otwory drzwiowe z naniesionymi obecnymi i projektowanymi rzędnymi posadzek w garażach.

Załączniki:

- 1) Rys. Nr I-1 (inventaryzacja) Rzut przyziemia, rzut dachu, przekrój
- 2) Rys. Nr P-1 (projekt) Rzut przyziemia, rzut dachu, przekrój

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

*Z poważaniem*

*plk SG Krzysztof CZYŻ*